4625 de 3 de maig) i modificats per Acord del Govern GOV 

151/2016, de 22 de novembre (DOGC núm. 7254, de 24 de novembre), 

RESOLC 

Primer. - Adjudicar aquesta contractació a l’empresa ABAST SYSTEMS & 

SOLUTIONS, SL, amb NIF B59104612, per l’import màxim de 60.348,75 € 

(seixanta-mil tres-cents quaranta-vuit euros amb setanta-cinc cèntims), IVA 

inclòs , d’acord amb els plecs de la licitació i amb els preus unitaris de la 

proposta de l’empresa. 

Núm. Descripció ABAST SYSTEMS & 
SOLUTIONS, SL 

Paquet 1  Ordinadors de sobretaula de factor 
reduït 

805,00 €